[image: image1.png]

Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

11.03.2021                                                                                                        № 155
с.Валдгейм

О согласовании перечня  муниципального имущества, передаваемого в собственность муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» из собственности муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №  131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и закона Еврейской автономной области от 17.11.2014 №  609-ОЗ «О некоторых вопросах разграничения муниципального имущества», на основании Устава муниципального образования «Валлгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области

РЕШИЛО:

1. Согласовать прилагаемый Перечень муниципального имущества передаваемого в собственность муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» из собственности муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету, налогам и сбору.

3. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области» и разместить на сайте администрации Валлгеймского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                       В.А.Брусиловский
Приложение

к решению Собрания депутатов

от 11.03.2021 № 155
Перечень муниципального имущества, передаваемого из собственности муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области в собственность муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение», входящего в состав муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области
	№
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения
	Кадастровый номер
	Площадь (га)
	Кадастровая стоимость (руб.)
	Дата возникновения (прекращения) права муниципальной собственности, реквизиты документов
	Сведения
о правообладателе муниципального недвижимого имущества, об установленных ограничениях (обременениях)
с указанием основания
и даты их возникновения и прекращения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	533
	Земли населенных пунктов, для содержание и эксплуатации дома культуры
	ЕАО, Биробиджанский район, Валдгеймское сельское поселение,
с. Желтый Яр,

ул. Центральная, з/у 12
	79:04:2600001:248
	0,1521
	103 519,26
	Собственность

от 11.12.2020

№ 79:04:2600001:248-79/009/2020-1
	Муниципальное образование "Биробиджанский муниципальный район" ЕАО, не обременен

исключаемых из перечня земельных участков, находящихся в муниципальной казне